
Automation and Security Products 

Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North. Kentima har fyra 
egenutvecklade produktområden: överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att 
övervaka, presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer 
av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dal-
las och London, köpcentrat Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har 
extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®
•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel
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Slovakienbaserade AJTY väljer Kentima

AJTY som etablerades 2005 och idag är en erfaren Axis Partner, erbjuder kompletta lösningar 
inom videoövervakning, inbrottslarm, brandlarm och annan säkerhetsutrustning. AJTY har ett 
unikt erbjudande eftersom de inte enbart levererar tekniska lösningar för nya och befintliga 
infrastrukturer, utan även arbetar med säkerhetsrådgivning. AJTY levererar system på flera 
marknader: Slovakien, Ungern, Rumänien, Tjeckien och Österrike.

- Vi är mycket glada att AJTY har valt att samarbeta med Kentima. Våra produkter passar mycket bra in i det erbjudande som 
AJTY har till marknaden. AJTY är ett spännande företag som fokuserar på att erbjuda kompletta säkerhetslösningar där video-
övervakning effektivt integreras med andra säkerhetssystem, ett område där vi naturligtvis ser Ethiris som det bästa alternativet, 
säger Kent Nilsson, VD Kentima.

Med erfarenhet sedan tidigare av svensk innovation och kvalitet var Kentima det naturliga valet för AJTY som nu tar video-
övervakning till helt nya nivåer.

- Kentimas Ethiris ger oss en betydande fördel som gör att vi kan differentiera vår lösning till våra kunder t.ex. Ericsson, E.ON, 
Castrol och Baumax. Det var användarvänlighet och integrationsmöjligheter i kombination med en hög grad av flexibilitet och 
stabilitet som gjorde att vi valde denna plattform. För oss är det viktigt att kunderna kan få individuella lösningar där alla krav 
enkelt uppfylls. Vi ser en tydlig efterfrågan på marknaden för mer komplexa säkerhetssystem och Kentima erbjuder en konkurrens-
kraftig mjukvaruplattform i detta segment, säger Juray Vodensky, VD AJTY.

För mer information vänligen kontakta:
Kent Nilsson, VD
E-post: kent.nilsson@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 30 40


